
Mauges Communauté
Rue Robert Schuman - La Loge
49600 Beaupréau-en-Mauges
Tél: 02 41 71 77 10
 
Marlène Roué / Hugo Suberbie
m-roue@maugescommunaute.fr
h-suberbie@maugescommunaute.fr

Agglomération du Choletais
Rue Saint-Bonaventure - BP 62111

49321 Cholet cedex
Tél: 02 44 09 26 37

Emmanuel Hubert
ehubert@choletagglomeration.fr

Communauté de Communes Loire Layon Aubance
1, rue Adrien Meslier

49170 Saint-Georges-sur-Loire
Tél: 07 77 26 58 32

Alexandre Rousseau 
alexandre.rousseau@loirelayonaubance.fr 

Communauté d’Agglomération Saumur Val de Loire
11, rue du Maréchal Leclerc - CS 54030

49408 Saumur cedex
Tél: 02 41 40 45 76 / 06 15 30 02 98

Carole Charbonnier
carole.charbonnier@saumurvaldeloire.fr

Communauté Urbaine Angers Loire Métropole (Aldev)
122, rue du Château d’Orgemont

49000 Angers
Tél: 02 52 57 01 32

Frédéric Chouanet / Nolwenn Michel
fchouanet@angers-developpement.com

nmichel@angers-developpement.com

Anjou Bleu Communauté
Place du Port
49500 Segré-en-Anjou-Bleu
Tél: 07 56 00 19 93

Edwige Monnier
edwige.monnier@anjoubleucommunaute.fr

Communauté de Communes des Vallées du Haut-Anjou
Place Charles de Gaulle 
49220 Le Lion-d’Angers
Tél: 02 41 95 31 74

Cécilia Madiot
c.madiot@valleesduhautanjou.fr

Communauté de Communes Anjou Loir et Sarthe
Le Lieu Bêta - 7, avenue de l’Osier 
49125 Tiercé
Tél: 06 43 24 43 38 / 06 77 10 72 01

Agathe Baudinot / François Martineau
agathe.baudinot@ccals.fr
francois.martineau@ccals.fr

Communauté de Communes Baugeois Vallée
15, avenue Legoulz de la Boulaie 
49150 Baugé-en-Anjou
Tél: 06 20 12 25 81

Samuel Briand
samuel.briand@baugeoisvallee.fr
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